



EZ.28.65. ¹⁰⁹⁰..... 2022.AG

Łódź, dnia 13.10.2022 r.
Nr sprawy: EZ.28.65.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości powyżej 215 000 euro na usługę wdrożenia Systemu Zarządzania Tożsamością wraz z przeprowadzeniem szkoleń dla projektu pn. „Wdrożenie nowych i modernizacja posiadanych technologii informacyjno-komunikacyjnych w WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi”

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

Pytanie nr 1

W specyfikacji SWZ wskazany został termin złożenia oferty do dnia 14.10.2022 r., do godz. 10:00. Z uwagi na udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi w piśmie z dnia 10.10.2022 o numerze EZ.28.65.1855.2022.AG na zadane pytania oraz obecną sytuację makroekonomiczną wnosimy o zmianę terminu złożenia oferty. Pytanie, czy Zamawiający zaakceptuje nowy termin złożenia oferty do dnia 21.10.2022?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Szanowni Państwo, w związku z trwającym postępowaniem o udzielenie zamówienia pn. „Wdrożenie nowych i modernizacja posiadanych technologii informacyjno-komunikacyjnych w WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi”, serdecznie prosimy o ponowne przełożenie terminu składania ofert o tydzień, tj. do dnia 21.10.2022r. Powyższe wynika z rozmów prowadzonych z zespołami zlokalizowanymi w naszej centrali w Wielkiej Brytanii odnośnie formalnych aspektów uczestnictwa w postępowaniu oraz potencjalnej realizacji projektu. Serdecznie przepraszamy za wszelkie ewentualne utrudnienia oraz prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710) dokonuje następującej zmiany treści SWZ:

Zamawiający przedłuża następujące terminy:

- Termin związania ofertą określony w rozdziale XIX pkt. 1 SWZ – Wykonawca jest związany ofertą na okres 90 dni, licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem) tj. **do dnia 18.01.2023 r.**
- Termin składania ofert określony w rozdziale XXI pkt. 2 SWZ – **na dzień 21.10.2022 r. do godziny 10:00**
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XXII pkt. 4 SWZ – **na dzień 21.10.2022 r. o godzinie 11:00**

Ponadto Zamawiający informuje, iż są to terminy ostateczne i nie będą podlegać dalszym zmianom.

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN

z up. DYREKTORA
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Technologii
im. M. Kopernika w Łodzi

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych

mgr Agnieszka Guzička

